
ZARZĄDZENIE Nr 246/2010/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 października 2010r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 287/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 
października 2008r. w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady prowadzenia 

rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U z 2009r. 
Nr 152, poz. 1223, Nr 157 poz.1241, Nr 165 poz. 1316, z 2010r.  Nr 47 poz. 278), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r.w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych  zakładów  budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
128,  poz.  861),  Rozporządzenia  Ministra  Finansów  dnia  21  czerwca  2006r.  w  sprawie  zasad 
rachunkowości i planu kont w zakresie ewidencji podatków, opłat i nie podatkowych należności 
budżetowych dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 112, poz. 
761),  Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  30  marca  2010r.  w  sprawie  szczegółowego 
sposobu  ustalania  wartości  zobowiązań zaliczanych  do  państwowego  długu publicznego,  długu 
Skarbu Państwa, wartości zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (Dz. U. Nr 57, poz. 366), oraz 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28 
poz. 146, z 2010r. Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020) zarządzam co następuje:

§1.  W Zarządzeniu  Nr  287/2008/V Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  31  października 
2008r.  w  sprawie  ustalenia  dokumentacji  określającej  zasady  prowadzenia  rachunkowości  w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach zmienionym Zarządzeniem Nr 10/2009/V Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 28 stycznia 2009r. oraz Zarządzeniem Nr 105/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z 
dnia 30 kwietnia 2010r., wprowadza się następujące zmiany:

 1. W Załączniku Nr 3a – Zakładowy Plan Kont,  w części I. ZAKŁADOWY PLAN KONT 
OBOWIĄZUJĄCY W URZĘDZIE:
 a) w ust.  1 KONTA BILANSOWE (SYNTETYKA – KSIĘGA GŁÓWNA), Zespół 1 – 

Środki  pieniężne  i  rachunki  bankowe,  usuwa  się  konto  137  –  Rachunek  środków 
funduszy pomocowych,  Zespół 2 – Rozrachunki i  roszczenia,  usuwa się konta:  227- 
Rozliczenie  dochodów  ze  środków  funduszy  pomocowych,  228  –  Rozliczenie 
wydatków ze środków funduszy pomocowych.

 b) w ust. 3 KSIĘGI POMOCNICZE: usuwa się punkty: 13, 31, 33.
 2. W Załączniku Nr 3a – Zakładowy Plan Kont, w części II. ZAKŁADOWY PLAN KONT 

OBOWIĄZUJĄCY DLA BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:
a) w ust. 1 KONTA BILANSOWE, usuwa się konto 137 – Rachunki środków funduszy 

pomocowych,  227- Rozliczenie dochodów ze środków funduszy pomocowych, 228 – 
Rozliczenie wydatków ze środków funduszy pomocowych, 907 – Dochody z funduszy 
pomocowych, 908 – Wydatki z funduszy pomocowych, 967 – Fundusze pomocowe.

b) w ust. 3 KSIĘGI POMOCNICZE: usuwa się punkt 3, 8, 15, 20.

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto


